TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo nº7332/2017

O Presidente da FUNDAÇÃO JOSUÉ MONTELLO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado da Contratação Direta de Fornecedor cujo objeto e a contratação de empresa especializada para

comercialização de serviços e produtos postais, envio de correspondências diversas, tais como: materiais

pedagógicos, provas, notificações, contratos e correspondências diversas, com fundamento legal artigo 26,

VI do Decreto nº 8241/2014. HOMOLOGA o procedimento acima mencionado, da referida Contratação Direta,

tendo como critério de julgamento “menor preço global” destinado para atender as necessidades do Projeto

Atenção Básica UNA-SUS/UFMA, sendo declarada vencedora a empresa Empresa Brasileira de Correios

e Telégrafos, CNPJ nº 34.028.316/0034-71 com valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

São Luís /MA, 07 de agosto de 2017.

Eleoterio Nan Souza
Diretor Presidente